Materiał / Material
Twardość / Hardness
Jak zamówić / How to order
Inne wymiary na żądanie
Other dimensions on demand
Śruby V8 str. 445
Screws V8 page 445
LR11LISTWY PROWADZĄCE STALOWE
STEEL GUIDE BARS
Symbol A B H C FORMA
FORM
LR11.4820100
48
100 20 50 A
LR11.4820150 150 20 100 A
LR11.7520100
75
100 20 50 A
LR11.7520150 150 20 100 A
LR11.7538100
75
100 38 50 B
LR11.7538150 150 38 100 B
58 ÷ 60 HRC
FORM A
FORM B
336 Impex-Ready 2020
Zastrzegamy sobie prawo do zmian w katalogu bez uprzedzenia, zawsze sprawdzaj jego aktualność na stronie www.impex-ready.pl
El
em
en
ty
 p
ro
w
ad
zą
ce
 d
o
tł
oc
zn
ik
ów